АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 11.2019 г . №  60-р

      д. Мяснянкино

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории муниципального
образования «Ниженский
 сельсовет» Черемисиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89–ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   и ведения их реестра»,  Уставом муниципального образования «Ниженский сельсовет» Администрация Ниженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района согласно приложению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Ниженского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы Ниженского сельсовета Скрыльникову В.Н.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                    С.А.Евдокимов

                                        Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

                                        расположенных на территории муниципального образования «Ниженский

                          сельсовет» Черемисиновского района

	№

п/п
	Адрес места нахождения мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительств, территории (части территории)
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр

	Адрес и (или) географические координаты)
	Схема
	Используемое покрытие
	Площадь, м. кв.
	Размещенные контейнеры
	Планируемые к размещению

	1.1 куб
	1.1 куб

	1
	д. Мяснянкино д. № 12
(51.770483  37.247112)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д.. Мяснянкино

	2
	д. Мяснянкино д. № 3

(51.766336  37.244256)

	асфальт
	4
	0
	1
	-
	Жители д.. Мяснянкино

	3
	д. Жуково д. № 18

(51780807   37.272255)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Жуково

	4
	д. Жуково д. № 14

51.783250  37.279143)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Жуково

	5
	д. Жуково д. № 6

(51.786834   37.284035)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Жуково

	6
	д. Среднее Жуково

д. № 24

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Жуково

	7
	д. Среднее Жуково

(51.796894   37.298820)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Жуково

	8
	д. Среднее Жуково

д. № 9
(51.798964   37.302489)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Жуково

	9
	д. Среднее Общество (51.803834   37.305471)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Общество

	10
	д. Среднее Общество

д. № 15

(51.812458   37.305386)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Общество, д. Ниженка

	11
	д. Среднее Общество

д. № 6

(51.819736   37.295429)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Общество

	12
	д. Ниженка д. № 1
(51.812511   37302218)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Общество д. Ниженка

	13
	д. Ниженка д. № 18

(51.815005   37.306523)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Ниженка

	14
	д. Ниженка д. № 29

(51.816106   37.302167)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Среднее Общество д. Ниженка

	15
	д. Ниженка д. № 41

(51.819329   37.303583)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Ниженка

	16
	д. Ниженка д. № 45

(51.820960   37.304549)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Ниженка

	17
	д. Ниженка д. № 61

(51.818228   37.311866)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Ниженка

	18
	д. Мещеринка д. № 2
(51.821809   37.318496)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Мещеринка

	19
	д. Мещеринка д. № 4

(51.826743   37.324161)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Мещеринка

	20
	д. Мещеринка

(51.906868   37.205288)

	грунт
	4
	0
	1
	-
	Жители д. Мещеринка